Bekanntmachung von Satzungen und Verordnungen

1.

Die Gemeinde Kraftisried hat in der Gemeinderatssitzung vom 02.05.2024 die

Verordnung der Gemeinde Kraftisried über das Anbringen von Anschlägen und die Darstellung durch Bildwerfer in der Öffentlichkeit (Plakatierungsverordnung) vom 02.05.2024

erlassen.

II.

Die erlassene Verordnung mit ihren Anlagen liegt bei der Geschäftsstelle der Verwaltungsgemeinschaft Unterthingau und in der Gemeindekanzlei Kraftisried während der allgemeinen Dienststunden zur Einsichtnahme auf.

Kraftisried, 02.05.2024

An den Amtstafeln (Gemeindetafeln) der Gemeinde Kraftisried

angeheftet am

06.05.2024

abgenommen am

20.06.2024

Gemeinde Kraftisried

Michael Abel Erster Bürgermeister